
D O D A T E K  C . l  
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
____ ___ v ol. znění, dále také jen „dodatek"

Rekonstrukce myčky Domoradice
číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupený:

tel:

e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

číslo smlouvy objednatele: 184/P/2024

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 
sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

jako ,, objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
.................................. 
.........................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

AVE-servis, spol. s r.o.
Žižkova tř. 309/12,370 01 České Budějovice
Miroslav Doležel, ..................
....................
info@ave-servis.cz
60875585 DIČ: CZ60875585
9t5pw2e

UniCredit Bank, č. účtu: 2109265474/2700
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4175, datum zápisu 24.ěervna 1994.
Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:
Miroslav Doležel- 

Miroslav Doležel
. tel.:..................... 

' tel.:......................

jako  „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:info@ave-servis.cz


2. Předmět dodatku
V souladu s odst. 10.1. smlouvy o dílo č. objednatele 184/P/2024 uzavřené dne 22. 11. 2024 (dále jen 
„smlouva11) se smluvní strany vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se posouvá termín 
plnění uvedený v čl. 3. odst. 3.1. smlouvy z důvodů, které nebyly zapříčiněny ani jednou ze smluvních 
stran, ani je nebylo možné ovlivnit, a tento článek zní nově takto.

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad listopad 2024)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5 kal. dnů po vyzvání objednatelem. 
Dokončení prací a předání stavby: nejpozději do 10. 3.2025

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.
Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje - .......................................... ................................. tel. 
387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a 
veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku.
Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Za objednatele:
České Budějovice dne: 1 ^ 01. 2025

Za zhotovitele:
České Budějovice dne: 13. 01. 21


